[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
18 сессия
от 26 декабря  2006 года
                                                         № 99
поселок Новоберезанский
О  структуре администрации Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района

               В соответствии со статьей 24 Устава Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

               1. Утвердить структуру администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района (прилагается).

               2. Считать утратившим силу решение сессии Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 18 декабря 2006 года № 94 «О структуре администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района».

              3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                            В.В.Шевченко
                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                    к решению Совета Новоберезанского

                                                                                    сельского поселения

                                                                                    Кореновского района

                                                                                      от 26.12.2006 № 99
С Т Р У К Т У Р А
администрации Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

	Глава

Новоберезанского

сельского поселения

	Заместитель

главы

Новоберезанского

сельского поселения

	Общий
отдел администрации

Новоберезанского сельского поселения

	Финансовый
отдел администрации

Новоберезанского

сельского поселения

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                         В.В.Шевченко